ANNEXE V

ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopieur
0320922114

Code APE 3113 - S'A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843

MARQUE : NISSAN REFERENCE : 1301R
TYPE : PRIMERA 1V Mr : 1500kg =8.4 kN
ANNEE : origine ( 2002) Ms : 65 kg CLASSE : AS0X
Désignation :

Un attelage composé d * une partie principale et d ¢ un element droit ; un kit de montage comprenant un sachet de

visserie détaillé ci-dessous , d ' une quille 2 méplat type longue référence A332R , d ' un cache boule et d ' un faisceau
électrique standard 7 broches.

Visserie de montage :

« EnA:10vis H,M10x30, 8.8+ 10 rondelles plates M 10 x 45 + 10 rondelles éventails M10.

¢ Eni’.1visH M10x30,8.8+1 rondelle plate M {0 x 30 + | rondelle plate M [0 x 45 + } cale épaisseur 6 mm (
ou 2 rondelles plates epaisseur 3 mm )

e EnC:1visH . MI10 x30, 8.8 + [ rondelle plate M 10 x 30 + | rondelie éventail M10.
e EnD:{visH, M10x40, 8.8 +2rondelles plates M 10 x 30 + | écrou H. M 10, 8 Nylstop.
e Fixation quille: 2 vis H, M 12 x 70, 8.8 + 2 écrous H, M 12, § Nylstop.

Montage de | ' attelage :

 Démontage pare-chocs :

1. sous le véhicule retirer 2 clou plastiques , 2 téte de 10 mm coté gauche et 1 vis téte de {0 mm coté droit.

2. retirer les clous dans les passages de roues , écarter les gardes boues pour atteindre 1 vis téte de 10 mm
sous les pointes.

3. enlever les feux et enlever 1 vis téte de 10 mm. Enlever la garniture intérieur et enlever 2 x 2 vis téte de 10
mm dans les ailes.

¢« Posc de | ‘ attelage :
enlever coté gauche le crochet de remorquage qui ne poutra étre remonté.

1.

2. débrider le pot d * échappement et démonter | * écran thermique.

3. enlever les deux renforts en bout de longeron , ceux-ci ne seront pas remontés.

4. placer la partie principale de | * attelage dans le longeron gauche.

5. positionner la visserie A gauche sans serrer et placer ensuite le bras démontable droit avec la visserie A
droite et la visserie B et C.

6. vérifier les niveaux et le positionnement général puis bloquer | * ensemble aux couples préconisés sur fe

schéma joint.
7. monter la quille, le support faisceau et effectuer le branchement électrique.

=

BLOTOBQ



_ T'YHNYNYIYINOE 000T'80°20 .J
WWEIA| BeTAVRIR a_...dnc

/0 Gl

ST | €T [ yepm

9 il

U 8 | uuwg

\_ 978100092d abertas ap 5a]dn0)

J

op ©]QqEeo 9] 10Y00100e ¥ INQIIPJUI Injeo 3¢ o3e[eile,] Ins UOIIBYIJ el
¥ 1Jes neeosie] 1loddus np Jnepipddns Buojqno norly 97 HNOYVWHA

jgygow@ § NICY

91130095

e

Al VIHINIdd NVSSIN
me<HZOE Hd <Emmom\

/
d [0€T - 449

by 81
18pT0g




